

IRIS WORKS ApS

Mariendalsvej 38, st th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2018

Christian Thisted
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IRIS WORKS ApS
Mariendalsvej 38, st th
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 31724438

e-mailadresse: businessmanlux@gmail.com

CVR-nr: 35041508

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Selskabet har haft en aktivitet indenfor IT og WEB udvikling i regnskabsåret.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for regnskabsåret er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Ændringer i anvendt regnskabspraksis

Der er ingen ændringer i anvendt regnskabspraksis.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Forudbetalinger og sikkerhedsstillelser i forbindelse med igangværende projekter indregnes med det faktisk betalte beløb samt omkostninger, der var kendt eller sandsynliggjort på balancedagen.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. Dette betyder ikke nødvendigvis, at selskabet er enig i beløbene.

Regnskabet aflægges under forudsætningen going concern. Posten igangværende arbejder indregnes til en realistisk anslået værdi under forudsætning af planlagt afslutning af igangværende opgaver der er igangsat som no-cure no-pay opgaver, som først får værdi ved afslutning af de enkelte projekter. Udgifter medtages af forsigtighedsårsager i forbindelse med at de betales løbende. Der er foretaget ansættelse af goodwill efter ledelsens bedste skøn. Der er foretaget justeringer i henhold til ledelsens forventninger efter et forsigtighedsprincip.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste

Posten er sammendrag af posterne nettoomsætning, direkte omkostninger og andre eksterne udgifter. Andre eksterne udgifter bl.a. lokaleomkostninger, salgsomkostninger og administrationsomkostninger vedrørende selskabets primære drift.

Nettoomsætning

Provisionsindtægter indgår i nettoomsætningen på udbetalingstidspunktet. Indtægter ved salg af varer og tjenesteydelser ekskl. moms og rabatter i forbindelse med salget indgår i nettoomsætningen på faktureringstidspunktet. Betalinger på vegne af trediemand indgår ikke i omsætningen.

Direkte omkostninger

Posten omfatter variable omkostninger.

Andre eksterne udgifter

Posten omfatter bl.a. lokaleomkostninger, salgsomkostninger og administrationsomkostninger vedrørende selskabets primære drift.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Rentetilæg og -godtgørelse vedrørende selskabsskatter indregnes under finansielle poster.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af aktuel skat af årets skattepligtige indkomst samt forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med en del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte fordringer.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte á conto skatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem

regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22 %.

Eventuelt skatteaktiv, som følge af at selskabet har skattemæssigt underskud og / eller uudnyttede skattemæssige afskrivninger, aktiveres ikke.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser indregnes til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Nettoomsætning		68.500	1.608
Vareforbrug		-33.000	-1.214
Eksterne omkostninger		-23.161	-1.695
Administrationsomkostninger		-7.487	-9.386
Bruttoresultat		4.852	-10.687
Andre driftsomkostninger		-4.079	-6.987
Resultat af ordinær primær drift		773	-17.674
Øvrige finansielle omkostninger		-1.363	-478
Ordinært resultat før skat		-590	-18.152
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-590	-18.152
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-590	-18.152
I alt		-590	-18.152

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.059	1.059
Igangværende arbejder for fremmed regning			200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.925	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			761
Andre tilgodehavender		28.119	28.119
Tilgodehavender i alt		49.103	30.139
Likvide beholdninger		43.005	53.464
Omsætningsaktiver i alt		92.108	83.603
Aktiver i alt		92.108	83.603

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	80.000
Overført resultat		-30.790	-30.000
Egenkapital i alt		19.210	50.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		239	239
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		30.000	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.295	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		33.364	33.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		72.898	33.603
Gældsforpligtelser i alt		72.898	33.603
Passiver i alt		92.108	83.603